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Praz de Lys
Sommand

TITRES TARIFS
BILLET JOURNEE 1,50 €
PASS 10 JOURS 13,50 €
PASS MENSUEL NOMINATIF 22,00€

- En vente aupres de votre conducteur ou via sa boutique en ligne.

- Les réductions de la carte Déclic’ ne s‘appliquent pas pour la Na-
vette Praz de Lys Sommand.

La navette circulera du 23 décembre 2023 au 17 mars 2024 inclus,
puis le samedi 23 et dimanche 24 mars 2024 et le samedi 30,
et dimanche 31 mars.

- Les skis doivent étre mis en soute par vos soins.

- Les horaires peuvent subir des variations en fonction de la météo,
des conditions de circulation et du respect par les conducteurs de
la réglementation. Suppression possible d’une rotation dans la ma-
tinée.

AN NAVETTE

prazdelys PRAZ DELYS
sommand SOMMAND  FPACERESLYS
PRAZ DE LYS Office de tourisme

Les Molliettes La Région vous transporte Du 23 Décembre 2023

au 31 Mars 2024
Passerelle N
Jora

La Savoliere
Fry
Avonnex

Verney

TANINGES Chef-lieu
Les Mottets

Les Vagnys

Matringes

MIEUSSY Salle des fétes
Eglise

Arly

Messy

Chez Besson
Lac
SOMMAND Station
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Praz de Lys
Sommand

MeSD hors
vacances
jusqu'au
17/03, tous
les jours
pendant les
vacanpes
ESPACEDESLYS scolaires
Praz de Lys Sommand powaINE skiAsLE toutes zones
+les 23/03,
24/03, 30/03
et 31/03
PRAZ DE LYS Office de tourisme -
Les Molliettes -
Passerelle -
Jora -
La Savoliere -
Fry -
Avonnex S
Verney -
é\ TANINGES Chef-lieu 08:00
Les Mottets  08:03
é\ Les Vagnys  08:05

Matringes  08:10
MIEUSSY Salle des féetes  08:15

Eglise  08:17
Arly  08:20
Messy  08:25

Chez Besson  08:30
Lac  08:42
SOMMAND Station  08:45

Les jours fériés, circule comme le dimanche.

Tous
les jours

09:15
09:17
09:20
09:25
09:30
09:42
09:45

Tous
les jours

o

08:35
08:40
08:45
08:47
08:48
08:55
09:00
09:02
09:05

Tous
les jours

10:30
10:35
10:40
10:42
10:43
10:50
10:55
10:57
11:00
1:03
11:05
1:10
11:15
1:17
11:20
1:25
1:30
11:38
11:45

Tous
les jours

12:15
12:20
12:25
12:27
12:28
12:35
12:40
12:42
12:45
12:48
12:50
12:55
13:00
13:02
13:05
13:10
13:15
13:28
13:30

Les jours de circulation des services sont
abrégés comme suit :
Me: mercredi / §: samedi / D: dimanche

Notre société ne saurait étre rendue
responsable des éventuels retards dus aux
conditions de circulation et/ou climatiques.

MeSD hors
vacances
jusquau
17/03, tous
Tous les jours
les jours pendant les
vacances
(1] scolaires
toutes zones
+les 23/03,
24/03, 30/03
et 31/03
16:00 16:00
16:05 16:05
16:10 16:10
16:12 16:12
16:13 16:13
16:20 16:20
16:25 16:25
16:27 16:27
16:30 16:30
16:33 16:33
16:35 16:35
16:40 16:40
16:45 16:45
= 16:47
- 16:50
- 16:55
- 17:05
- 1713
= 17:15
Transporteur
AUTOCARS JACQUET

100 impasse des Prunus
ZI LES VALIGNONS
74460 MARNAZ
0450982201
www.jacquet-autocars.com

Tous les jours
du 23/12 au
09/02 et
dum
au 17/03
+les 23/03,
24/03, 30/03,
et 31/03
17:05
1710
17:15
17:17
1718
17:25
17:30
17:32

17:35

Tous
les jours
du 10/02
au 10/03

17:45
17:50
17:55
17:57
17:58
18:05
18:10
18:12
18:15

)

MeSD hors Tous les jours

vacances du 23/12 au
7] glasqu'aul oo
Tous Tous H / ,tous 3 Tous Tous Tous et MeSD TO"'S les
0 ) jours pendant . . ; du 08/01 ours du
lesjours | lesjours [|esvacances| lesjours les jours les jours J

au09/02et | 10/02

ESPACEDESLYS o O | scores | @ o ®  |gunau1703| au10/03

Praz de Lys Sommand pomaINE skiABLE +les 23/03, +les 23/03,
24/03, 30/03 24/03, 30/03
et 31/03 et 31/03

SOMMAND Station 08:45

08:47

17:15
17:17

Lac

08:55 17:25
Messy 09:00 17:30
Arly - - 09:05 10:55 12:35 16:25 17:35 18:05
Eglise 5 o 09:10 10:57 12:40 16:27 17:40 18:10
MIEUSSY Salle des fétes 09:15 17:45
Matringes ~ 08:05 - - 11:05 12:50 16:35 - -

Chez Besson

2

B Les Vagnys - - - -
Les Mottets ~ 08:12 - - 1n12 12:57 16:42 - -

& TANINGES Chef-lieu  08:15 09:15 - 1:15 13:00 16:45 - -

Verney
Avonnex
Fry
La Savoliere
PRAZ DE LYS Office de tourisme
Les Molliettes
Passerelle

Jora

‘é‘ Accessibilité personnes en fauteuil roulant , . . .
La navette ¢ au 17 Mars 2024 inclus, puis le samedi

23 et dimanche 24 4 et le samedi 30 et dimanche 31 Mars 2024.




